

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 5 zł

Trzecie zwycięstwo w Szkocji Polacy wygrywają w Hampden Park 2:1 Nowak zdobywcą obu bramek

Po nieoczekiwanych sukcesach piłkarzy naszych na gorącym terenie Szkocji, polska...

Czwarte i ostatnie spotkanie zakończyło się zwycięstwem Polaków, tym bardziej wartościowym, że uzyskano je na terenie Glasgow...

Ekspedycja krakowsko-śląska wywiązała się dobrze ze swego zadania...

Lanark i Queen's Park. To posunięcie nie przyniosło im jednak...

Prowadzenie zdobyli słacy w pierwszej połowie ze strzału Nowaka...

Zwycięstwo Polaków należy uważać za wielki sukces...

czy fakt, wystawienia przeciwko nim wzmocnionej drużyny.

Bilans wyprawy piłkarzy naszych za „morze” jest dodatni...

Polacy wyjeżdżają ze Szkocji z bilansem, zamykającym się w 3 wygranych i 1 porażce...

Wycieczka piłkarzy Krakowa do Brna wisi na włosku

W niedzielę grać ma reprezentacja Krakowa w morawskim Brnie...

Wszystko zdawało się być w porządku, gdy nagle wyłoniły się trudności...

mię zgrzyty w kontakcie sportowym z Czechosłowacją.

Spodziewamy się, że uda się jednak, choćby w ostatniej chwili...

Pięść Joe Louisa w muzeum

NOWY YORK (Obsl. wł.) Amerykańskie Muzeum Historii Naturalnej...

Na arenach świata

200 M — 21,4 SEK.

W Mediolanie odbyły się mistrzostwa I-ateletyczne...

NA TRAWIE LYONU

Czeska drużyna hokeja ziemnego Podoli, która bawiła w Polsce...

NURMI STRACIL OSTATNI REKORD

Nurmi miał na liście swej 15 rekordów świata...

DAJ BOŻE, TAKICH...

Na uczniowskich zawodach skandynawskich w I-ateletyce...

NOWY SPORT

Francuzom znudziły się istniejące obecnie konkurencje...

W LTC BEZ ZMIAN

Słynna drużyna hokejowa Pragi LTC wystąpi w roku bież.

KISPEST zawita do Polski

Jak się dowiadujemy Kispest otrzyma wizę wjazdową do Polski...

Nemec, O. Zabrodsky (obrona), Trojak, V. Zabrodsky...

Niedyskrecje z łódzkich ringów

Zbyszek Kowalski stanie wkrótce przed urzędnikiem...

Jeżeli młoda p. Kowalska — jak mówią wtajemniczeni — nabierze przekonania...

Pisarski przygotowuje się starannie do spotkania...

do spotkania z Nowarą, które dojdzie do skutku 3 listopada...

40.000 funtów na zakup graczy

Klub Chelsea wydał już na kupno nowych graczy...

Poprostu menażer i kierownictwo klubu skoncentrowali swe wysiłki...

Tylko faktowi, że Chelsea ma wspaniałą publiczność...

NOWE WŁADZE PODOKR. TENISA STOŁOWEGO

W Radomiu odbyło się walne zebranie członków Podokr. Tenisa Stołowego...

Juz w 5-tej rundzie

Cerdan nokautuje Pankowiaka Pierwsz przegrana Polaka przez k.o.

PARYŻ (Obsl. wł.) Najlepszy europejski pięściarz wagi średniej...

Walka miała dla Pankowiaka dramatyczny charakter...

A teraz — Hawkins!

Spotkanie pięściarskie o mistrzostwo Europy w wadze średniej...

Polska w półfinale międzyligianckiego turnieju?!

W półfinale międzyligianckim w piłce nożnej...

Próba pobicia rekordu z przed 65-ciu laty

Jednym z najstarszych rekordów w lekkiej atletyce jest rekord na 30 mil ang. (około 48270 m)...

W dniu 26 bm. na stadionie White City odbędzie się próba pobicia tego rekordu...

„Piórko” — Degryse mistrzem Europy

Belg Degryse został mistrzem Europy wagi piórkowej...

grupe reprezentacje wojskowe: Związku Radzieckiego, Polski (?) i Czechosłowacji.

W II-ej: W. Brytania, Dania i Norwegia. W III-ej: Belgia, Luksemburg i St. Zjednoczone.

ZSRR przyjęty do Federacji Latletów

Związek Radziecki przyjęty został do Międzynarodowej Federacji Ciężko-Atletycznej...

Walasiewiczówna w Krakowie

KRAKÓW, 23. 9. (Tel. wł.) We wtorek odbyły się na stadionie miejskim zawody lekkoatletyczne...

Wyniki techniczne były następujące: 100 m panów: 1) Ceplarski (W) 11,9; 3.000 m Urban (W) 9,32 min.

60 m pań: Walasiewiczówna 8 sek. 2) Hejducka 8,3 sek.; 80 m pł. Walasiewiczówna 13,5 sek.;

Polacy biją Belgów

Drużyna belgijskich wojsk okupacyjnych w Niemczech została pokonana przez Polaków...

Jeszcze 3 dni przyjmujemy konkursowe kupony

Pamięnamy, że w sobotę 26 bm. upływa ostateczny termin nadsyłania kuponów konkursowych...

Zaznaczamy raz jeszcze, że data nadsyłania kuponów upływa w sobotę 26 bm. Dla Czytelników...

Przypominamy, że jako główną nagrodę wyznaczaliśmy 5.000 zł drugą premia wynosi 3.000 zł...

Polak zawodowcem angielskiej ligi

Prasa zagraniczna podaje, że jednym kontynentalnym piłkarzem, który stał się zawodowcem angielskim jest...

LKS i TUR rywale na tafli lodowej

MIMO, że do zimy jeszcze daleko, lodzianie czynią już przygotowania do sezonu hokejowego.

W tym roku Łódź będzie miała napewno dwa kluby hokejowe. LKS pod kierownictwem b. reprezentanta...

Drugim zespołem będzie TUR Łódzki. Dzięki wysiłkom kierownika tego klubu udało się już zebrać odpowiedni sprzęt...

Sześć klubów angielskich złączyło się w Ligę hokejową...







